ПРОЕКТ

Администрация Ленинградской области

Управление Ленинградской области

по  государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

« ___ »   __________ 2018 г.       №____

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области

по  государственному техническому надзору и контролю от 11.12.2017

№19/17 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов управления Ленинградской

области по  государственному техническому надзору и контролю  и проектов

нормативных правовых актов  управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю»

 В целях приведения приказа управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю от 11.12.2017 №19/17 «Об

утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов управления Ленинградской области по  государственному

техническому надзору и контролю  и проектов нормативных правовых актов

управления Ленинградской области по  государственному техническому надзору

и контролю»  в соответствие с постановлением Правительства Ленинградской

области от 23 ноября 2010 года № 310 «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных

правовых актов Ленинградской области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в  Порядок проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю и проектов нормативных

правовых актов управления Ленинградской области по  государственному

техническому надзору и контролю изложив  п.2.2. в следующей редакции:

« 2.2. Антикоррупционная экспертиза проектов приказов Управления

проводится государственным гражданским служащим, в должностные

обязанности которого входит правовое (юридическое) сопровождение

деятельности Управления или иным государственным гражданским служащим,

назначенным распоряжением  Управления.»

consultantplus://offline/ref=95CD84740809D7D9A9146BC5B4F80E304AEF31F48894ABE15BB1EAF6E70259F97101AEDC20990855l05DJ

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Ленинградской

области по государственному

техническому надзору и контролю

В.А. Гранев

Черняга Е.О.

611-43-03